EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L81515016F
2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit AZ Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohézgjatja Nga: 12/03/2018
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirghe Ti.ran.e T.I R.ANE Njesia Administ?ative.nrj,
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13
8. Kapitali 100,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregetimi 1 te gjitha llojeve te letres se aluminit per
industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me
goma dhe zinxhire te tipeve te  ndryshme,
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te
karakterit

publik,industrial,bujgesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimev
e,pjese kembimi,goma te ndryshme,bateri
automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikuyjve te ndryshem

ihdustrial,bujgesor,materiale ndertimi,pajisje
elektronike,hidraulike ~ dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim

materiale elektrike dhe pajisje

laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -
sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi
import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e
sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si
dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim
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dhe instalim 1 pajisjeve elektrike,industriale,elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.
Organizim per evente kulturore,sociale dhe konferenca te
ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale,
fare, fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione
dhe material pastrimi. Tregtim 1 lendeve drusore te
ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione
te tjera publike. Import-eksport' 1 lendeve drusore te
ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim veshje pune,
uniforma. Import-eksport dhe tregtim'me shumice e pakice te
artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobagepsie.
Import, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te
artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve.
Import dhe eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te
artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete
konsulence; projektim , zbatim te objekteve civile dhe
industrial ', te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te
mesem , te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. .
Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja
dhe nenstacionet elektrike. Import-eksport dhe tregtim i
pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore,
laboratorike, kimike, reagente, kite diagnostike. Studim dhe
projektim 1 pajisjeve didaktike si edhe laboratorike. Import-
eksport 1 pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujqgesore,
motosharra, motofreza, motokorrese. Import-eksport dhe
tregtim 1 pajisjeve dhe materialeve te aluminit, vetratave dhe
xhamave per perdorim civil dhe industrial. Matésa pér
matjen e energjis€é dhe matésa uji. Tregtim dhe instalim i té
gjitha llojeve t€ maté€save pér matjen e ujit dhe pér matjen e
energjisé.

10. Administratori/ét Eno Veshi
10.1 Afati i emérimit Nga: 12/03/2023 Deri: 12/03/2028

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Mirgen Dervishi

12.1 Afati i em&rimit Nga: 18/03/2023 Deri:
13. Ortakét EnoVeshi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:

13.2 Numri i pjesé€ve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Kashar YZBERISH Rruga Joaklin Persi, Pallati
Bengasi 2006, Njési Nr. 8

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AZ Trading
E-Mail: info@aztrading.al
Telefon: +355697033317

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-699924-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit
04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767481-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t& shoqérisé,
daté 02.05.2018, ku éshté vendosur: Shtimi i1 objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te/ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje
elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike, transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme ") u be ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres
se aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3DC89-8466-4D26-B7DD-116DA6249A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39063D-61C5-4627-9F5F-34C7374301BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AEB0AF-D6B3-4325-A0E6-AFAE3824F87D

te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-838063-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
25.06.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Tregetimiii te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale.me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujgesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe
pakice'te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje

elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike, kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,Sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. ") u be
("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe
nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te
ndryshme te karakterit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886437CF-9007-4C92-AB23-BCBE4F4B7C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C215C-9F9E-422C-AA86-E4883592E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C215C-9F9E-422C-AA86-E4883592E9C7

publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra

lubrifikante. Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ;,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
ilendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-006633-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
12.11.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, deklarim 1 postes
elektronike (e-mail).

E-Mail ishte (""" u be ("azrdadin.albania@outlook.com')
Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine

ushgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me.goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit

publik,industrial, bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje
elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike, kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike, transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEFEC56-9B4E-42CE-A6B0-3CBAFEF00662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4093E3F-6CA2-470E-B336-FFC70B04F629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4093E3F-6CA2-470E-B336-FFC70B04F629

fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. ") u be ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per
industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport
pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

06/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-090180-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 04.02.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-117304-02-19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A58377-1202-4BD4-8731-1232A9E4E2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684D680-6EB9-44EE-AFA4-FD2A9754774A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684D680-6EB9-44EE-AFA4-FD2A9754774A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15CB0A-AB5E-43F1-9006-16E734578239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15CB0A-AB5E-43F1-9006-16E734578239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD9D2D-DE62-4D01-B760-B0780B5721CF

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 27.02.2019, per deklarimin e te
dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("0693506760") u be ("+355697033317")

E-Mail ishte ("azrdadin.albania@outlook.com”) u be
("aztrading.albania@outlook.com'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-152117-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté30.03.2019 pér ndryshim adrese
kryesore, hapje/mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Mikel Maruli, Pallati 48, Magazina nr.35; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Rruga Nacionale Tirane-Durres, perball Komandes Logjistike, Magazina Nr.3;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati I, "

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-245060-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim asambleje 07062019.pdf

AZ Trading PF_2018 ALB.pdf

2. AZ 2018 Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas

natyres.xlsx
1. AZ 2018 Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx-1 - Copy.xlsx

15/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-407132-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9, daté 14.11.2019, per ndryshim te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C11B19-0B1E-4A71-84D5-7727043CF244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F60AF5-723F-4C5E-841E-94AFB8292D31
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objektit te veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje

elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante.Tregeti te pajisjeve
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim-per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakicete materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve’e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim
veshje pune, uniforma. ") u be ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se
aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujgesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgqesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport
pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. ')




Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-482142-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.03.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit

publik,industrial, bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor, materiale ndertimi,pajisje

elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike, kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,Sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. Import-eksport I'lendeve drusore te ndryshme. Import-eksport pleksiglas. Tregtim
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobagepsie. ") u be ("Tregetimi i te gjitha
llojeve te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim
te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgqesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
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konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport
pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe
SPA-ve. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

06/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-484265-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
31.03.2020 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise dhe hapje e mbyllje e nje
adrese dytesore.

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit

publik,industrial, bujqesor, tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve tendryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje
elektronikeshidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike, transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeye te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. ") ube
("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe
nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te
ndryshme te karakterit
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publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra

lubrifikante. Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ;,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
ilendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport
pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe
SPA-ve. Import dhe eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
ushqimore dhe pijeve te ndryshme..')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Nr. 8, Rruga Joaklin Persi, Ndertesa Nr. 22.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mikel Maruli, Pallati 48, Magazina nr.35; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-540018-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres(1).xIsx
Shenimet ¢ pasqyrave Financiare.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Vendimi i asamblese AZ Trading 2020-min.pdf

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2B7FA4-6331-40E2-9B2D-2C8A70E31F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2B7FA4-6331-40E2-9B2D-2C8A70E31F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7086232F-A976-46B1-A96F-4EB56E360757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0289AEDA-C1E0-45E6-ADD9-A8D3B47BC96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C5E41-AB12-4CF1-ACF5-8BB31223D38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F73E619-C985-4727-A01C-02B1614202C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54EC17-FAB6-447D-BAC4-3E1ACB88BA55

11/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-586762-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé sé ortakéve t€ shoqérisé,
dat€ 09.09.2020, ku éshté vendosur: Shtimi i1 objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre,Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje

elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike, kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim pertransformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjerate ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere;sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. Import dhe eksport
dhe tregtim-me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme. ")

u be ("Tregetimii te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve,
mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgqesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
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i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport
pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe
SPA-ve. Import dhe eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete konsulence , projektim , zbatim te
objekteve civile dhe industrial , te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te mesem ,
te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . Sherbimet ¢ mirmbajtjes dhe testime
te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

27/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-610730-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve dat€26.10.2020
per miratimin e shtimit t€ objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te-ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit

publik,industrial, bujgesor, tregetar; kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve tendryshem ihdustrial, bujqesor,materiale ndertimi,pajisje

elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike, kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra.Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. Import dhe eksport
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme.
Aktivitete konsulence , projektim , zbatim te objekteve civile dhe industrial , te punimeve te
linjave te tensionit te ulet , te mesem , te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. .
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Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. ")

u be ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushqgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve,
mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport
pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe
SPA-ve. Import dhe eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
ushqimore dhe pijeve te.ndryshme. Aktivitete konsulence , projektim , zbatim te
objekteve civile dhe industrial , te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te mesem ,
te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime
te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. Import-eksport dhe tregtim i
pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, kimike, reagente,
kite diagnostike. Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike si edhe laboratorike.
Import-eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujqesore, motosharra,
motofreza, motokorrese. ')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-610865-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.10.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-630467-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date
09.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje

elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike, kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike, transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe tregetim me shumice e
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. Import dhe eksport
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme.
Aktivitete konsulence , projektim , zbatim te objekteve civile dhe industrial , te punimeve te
linjave te tensionit te ulet , te mesem , te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. .
Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike.
Import-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore,
laboratorike, kimike, reagente, kite diagnostike. Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike
si edhe laboratorike. Import-eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujgesore,
motosharra, motofreza, motokorrese. ") u be ("Tregetimi i te gjitha llojeve
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te letres se aluminit per industrine ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te
mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujgesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike;industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ;kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujqesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport
pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe
SPA-ve. Import dhe eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete konsulence , projektim , zbatim te
objekteve civile dhe industrial, te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te mesem ,
te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime
te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. Import-eksport dhe tregtim i
pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, kimike, reagente,
kite diagnostike. Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike si edhe laboratorike.
Import-eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujqesore, motosharra,
motofreza, motokorrese. Import-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe materialeve te
aluminit, vetratave dhe xhamave per perdorim civil dhe industrial. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-652494-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date
28.01.2021 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
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COROVODE; Rruga "2 Dhjetori", Godina 35; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754908-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t&vitit 2020
Lista e Dokumenteve:
2. AZ Trading PF 2020 me opinion audit (4).pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje AZ Trading 2020 (2).pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868739-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.02.2022 per mbylljen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
Rruga "2 Dhjetori", Godina 35; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879655-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
01.03.2022 ku éshté vendosur: Hapja dhe mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Joaklin Persi, Pallati Bengasi 2006, Njési Nr. 8; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Nr. 8, Rruga Joaklin Persi, Ndertesa Nr. 22.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-957615-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés sipas natyres AZ TRADING.xIsx

Shenime Shpjeguese per Pasqyra Financiare 2021 (1) compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AZ TRADING.xIsx

Vendim asambleje.pdf

08/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-967640-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.4171 rep., nr.1944 kol.,,
date 16.07.2022 me ane te se cilave vertetohet transferimi 1 30 % te kuotave te shogerise
nga ortaku Enea Qéndro dhe ortaku Armand Qéndro ne favor te Eno Veshi.

Numri 1 Aksioneve ishte "3,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "33,33" u be ""100,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Armand Qéndro")

eshte larguar ortaku: ("Enea Qéndro")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eno Veshi") , Vlera e Kontributit ishte
("70,00") u be (""100,00')

Kane ndryshuar te'dhenat per ("Eno Veshi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("70,00") ube ("'100,00')

Lista ¢ Dokumenteve:
Transferim.i kuotave te kapitalit

22/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-080649-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 14.02.2023, per deklarim ne te
dhenat vullnetare.

E-Mail ishte ("aztrading.albania@outlook.com") u be
("info@aztrading.al'")

ExpAnualExpense ishte " u be ",00"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-090626-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
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09.03.2023 ku €shté vendosur:Rinovimi i mandatit t€ administatorit z. Eno Veshi, pér njé
mandat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eno Veshi'") , Nga
Data ishte (""12/03/2018") u be (""12/03/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eno Veshi") s
Kohézgjatja ishte (""12/03/2023"") u be ("'12/03/2028")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-102866-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2023 ku
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel Mirgen Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mirgen 'Dervishi'') Nga data
""18/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023

Numri i ceshtjes: CN=-163853-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseAZ compressed.pdf
PasqyraeperformancsAZpasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimasamblejeAZ.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAZ.xlsx

11/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-272328-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2024 per ndryshimin e
objektit .

Objekti ishte ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushgimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve, mjeteve
industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe
impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te
ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me shumice dhe
pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial, bujqesor,materiale ndertimi,pajisje
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elektronike, hidraulike dhe elektrike,vegla pune, Vajra lubrifikante. Tregeti te pajisjeve
elektronike, kompjutera,kancelari,aksesore, Tregetim materiale elektrike dhe pajisje
laboratorike, transformator,elektromotorr dhe riparim -sherbim per transformatore dhe
elektromotorra. Tregetimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te

cfardolloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale
dhe konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim i
lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te tjera
publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport pleksiglas. Tregtim
veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve
tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksportdhe tregetim me shumice e
pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe SPA-ve. Import dhe eksport
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe pijeve te ndryshme.
Aktivitete konsulence , projektim , zbatim te-objekteve civile dhe industrial , te punimeve te
linjave te tensionit te ulet , te mesem , te larte’, kabinave dhe nenstacioneve elektrike. .
Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike.
Import-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore,
laboratorike, kimike, reagente, kite diagnostike. Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike
si edhe laboratorike. Import-¢eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujgesore,
motosharra, motofreza, motokorrese.import-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe
materialeve te aluminit, vetratave dhe xhamave per perdorim civil dhe industrial. ")

u be ("Tregetimi i te gjitha llojeve te letres se aluminit per industrine
ushqimore dhe nenproduktet e tij ,tregetim te mallrave,materialeve,automjeteve,
mjeteve industriale me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma
te ndryshme,bateri automjetesh.Importimin dhe eksportimin e tyre.Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ihdustrial,bujqesor,materiale
ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra
lubrifikante.Tregeti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregetim
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe
riparim -sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregetimi import eksport
me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe
impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e
pajisjet elektrike dhe industriale. Organizim per evente kulturore,sociale dhe
konferenca te ndryshme. Import - eksport, produkte bujgesore e blegtorale, fare,
fidane, kimikate, dhe pesticide te ndryshem, solucione dhe material pastrimi. Tregtim
i lendeve drusore te ndryshme, mobilje per shkolla, universitete dhe institucione te
tjera publike. Import-eksport I lendeve drusore te ndryshme.Import-eksport

20




pleksiglas. Tregtim veshje pune, uniforma. Import-eksport dhe tregtim me shumice e
pakice te artikujve tekstile, konfeksione dhe paisje rrobaqepsie. Import, eksport dhe
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe paisjeve te parukerise, estetikes, dhe
SPA-ve. Import dhe eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
ushqimore dhe pijeve te ndryshme. Aktivitete konsulence , projektim , zbatim te
objekteve civile dhe industrial , te punimeve te linjave te tensionit te ulet , te mesem ,
te larte , kabinave dhe nenstacioneve elektrike. . Sherbimet e mirmbajtjes dhe testime
te ndryshme ne linja dhe nenstacionet elektrike. Import-eksport dhe tregtim i
pajisjeve dhe materialeve mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, kimike, reagente,
kite diagnostike. Studim dhe projektim i pajisjeve didaktike si edhe laboratorike.
Import-eksport i pajisjeve dhe agregateve industriale dhe bujgesore, motosharra,
motofreza, motokorrese. Import-eksport dhe tregtim i pajisjeve dhe materialeve te
aluminit, vetratave dhe xhamave per perdorim civil dhe industrial. Matésa pér
matjen e energjisé dhe matésa uji. Tregtim dhe instalim i té gjitha llojeve té matésave
pér matjen e ujit dhe pér matjen e energjisé. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-322004-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarAZ.xlsx
VendimiiAsambleseAZ.pdf
ShenimeshpjegueseAZTrading.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAZ.xlsx

Daté: 25/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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